

Dansk Juletræsprod. ApS

Årsrapport 2016

CVR: 32077455

01.01.2016 – 31.12.2016

ØSTERSKOVVEJ 4 B, 6630 RØDDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30.05 2017

Dirigent: Christian H Nielsen



Registeret Revisionselskab
Billundvej 3 6500 Vojens
Tlf. 7320 2313 Fax 7320 2605
www.viacount.dk info@viacount.dk

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

DANSK JULETRÆSPRODUKTION ApS
Østerskovvej 4 B
6630 Rødding

CVR-nr.: 32 07 74 55

Stiftet: 13.03.2009

Hjemsted: Vejen kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Det er det 8. regnskabsår

DIREKTION

Christian Hermann Nielsen

REVISOR

ViaCount ApS

Registreret Revisionselskab

Billundvej 3

6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Sydbank

Østergade 18

6200 Åbenrå

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er produktion og handel med juletræer og hermed beslægtede opgaver.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 140.892. Selskabets balance pr. 31.12.2016 udviser en balancesum på kr. 7.326.754 og en egenkapital på kr. 3.301.687. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	250.512	224.058
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	0	-9.193
	DRIFTSRESULTAT	250.512	214.865
	Finansielle indtægter	0	2
80	Finansielle omkostninger	-69.881	-59.467
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	180.631	155.400
150	Skat af årets resultat	-39.739	-34.188
	ÅRETS RESULTAT	140.892	121.212
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	140.892	121.212
	Disponering i alt	140.892	121.212

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	28.656	27.296
	Varer under fremstilling	6.907.470	6.301.513
	Varebeholdninger	6.936.126	6.328.809
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	390.628	0
360	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse	0	76.563
	Tilgodehavende	390.628	76.563
	OMSÆTNINGSAKTIVER	7.326.754	6.405.372
	AKTIVER	7.326.754	6.405.372

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	250.000	250.000
	Overført resultat	2.926.687	2.785.795
450	Egenkapital	3.301.687	3.160.795
	Hensættelser til udskudt skat	826.774	787.035
	Hensatte forpligtelser	826.774	787.035
	Pengeinstitutter	157.027	256.317
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	133.532	11.903
	Gæld til associeret virksomhed	1.739.797	1.697.363
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.133.170	477.605
	Anden gæld	28.168	14.355
	Periodeafgrænsningsposter	6.600	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.198.294	2.457.543
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.198.294	2.457.543
	PASSIVER	7.326.754	6.405.372
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2016

kr.

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter -69.881

Finansielle omkostninger -69.881

150 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

2295 30 Udskudt skat planter -134.921

2295 40 Skattemæssig underskud til fremførsel 95.182

Udskudt skat -39.739

Skat af årets resultat -39.739

NOTER

220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	165.806
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	165.806
Afskrivning, primo	-165.806
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	0
Afskrivning, ultimo	-165.806
Regnskabsmæssig værdi	0

NOTER

		2016	2015		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
360	TILGODEHAVENDE VIRKSOMHEDSDELTAGERE / LEDELSE				
	Tilgode hos virkdeltagere & ledelse			0	76.563
	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse			0	76.563

Af selskabtes tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere/ledelse primo udgør kr. 76.563 tilgodehavende hos Direktion og/eller bestyrelse. Hele tilgodehavendet er opstået ved samhandel på almindelig markedsvilkår. Der er ikke foretaget renteberegning. Beløbet er afdraget 1. marts 2016.

NOTER

450 EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo	125.000	250.000	2.785.795	3.160.795
Forslag til resultatdisponering			140.892	140.892
Ultimo	125.000	250.000	2.926.687	3.301.687

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på anparter af kr. 500

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overkurs ved emission	250	250	250	250	250
Overført resultat	1.734	2.458	2.665	2.786	2.927
Egenkapital i alt	2.109	2.833	3.040	3.161	3.302

NOTER

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

Der er ingen pantsætninger eller kautionsforpligtelser.